



MĚSTO ROZTOKY

Městský úřad, Náměstí 5. května 2, 252 63 Roztoky

tel.: 220 400 211 | e-mail: mu@roztoky.cz | datová schránka: ticbnc | www.roztoky.cz

TAJEMNÍK

č. j.: MURO 3436/2017/TAJ
VYŘIZUJE: Mgr. Jaroslav Drda
TEL.: 220 400 214
E-MAIL: drda@roztoky.cz

DATUM: 15. 8. 2017

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážené žadatelky,

k dotazům z Vaší žádosti ze dne 2. 8. 2017 Vám sděluji:

1. V žádostech o poskytnutí grantu se uvádí: „parcela 892/3 nebo jiná městem schválená“. Spolek následně požádal o zapůjčení pozemku parc. č. 2567. Proč se spolek rozhodl pro tento pozemek, není MÚ Roztoky známo, informace o tom není nikde zapsána.
2. Kopie uzavřených veřejnoprávních smluv přikládáme.
3. Grant města na překážkovou dráhu v 1. pololetí roku 2017 nebyl přidělen.
4. Vyúčtování grantu za rok 2016 přikládáme.
5. Předloženou projektovou dokumentaci přikládáme.
6. Smlouva o výpůjčce pozemku není k dnešnímu dni uzavřena.

S pozdravem

Mgr. Jaroslav Drda
tajemník

Město Roztoky
nám. 5. května 2
252 63 ROZTOKY

Rozdělovník

J B 252 63 Roztoky
G Fi 252 63 Roztoky
spis OKVM MÚ Roztoky k podané žádosti



MUROP000XCMV

TAJ

Městský úřad Roztoky	1	Číslo dop. záruky: 106
Došlo dne: - 2. 08. 2017		Zpracovatel: OKVM
Č.j.: 3234		Ukládací znak:

Město Roztoky
Nám. 5. května 2
252 63 Roztoky u Prahy

V Roztokách dne 2. 8. 2017

Vzhledem k doposud zjištěným okolnostem okolo projektu „překážková dráha“ :

žádáme o poskytnutí dalších informací podle zákona 106/1999 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

1. Kdo a kdy rozhodl, že původně zřejmě vytipovaný městský pozemek 892/3 o rozloze 600 m² na překážkovou dráhu, jak je uvedeno spolkem na všech žádostech o granty města, byl změněn na pozemek 2567 o rozloze 3609 m²? (Nepředpokládáme, že by si pozemek vybral spolek bez konzultace s městem a město by to tolerovalo).
2. Podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a na základě zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů (ve znění pozdějších předpisů), udělování městských grantů a dotací z veřejných prostředků je vázán na uzavření smlouvy se subjekty, které předmětný grant obdrží. Smlouva obsahuje m.j. podmínky pro jeho čerpání, vyúčtování atd. Město Roztoky má pro tento účel platnou Směrnicí č. 4/2015 – Zásady pro poskytování neinvestičních dotací z rozpočtu města. Zde v čl. IV. bod 4) je napsáno, že se nebudou zveřejňovány smlouvy o poskytnutých dotacích či grantech, které budou nižší než 50 000 Kč. Protože částky, které požadoval spolek Equilibrium Education, z. s. nebyly v plné výši schváleny Radou města a splňují proto kriteria výše uvedené směrnice, nejsou zveřejněny na webu města. **Žádáme proto abychom mohly nahlédnout do všech 2 (3) smluv, které byly se spolkem uzavřeny a podepsány a to na základě poskytnutí grantů městem pro záměr – překážková dráha – (opičí dráha).**
3. Byl poskytnut grant z prostředků města na překážkovou dráhu na 1. pololetí 2017 výše citovanému spolku? Sportovní komise města navrhla na svém zasedání 16. 1. 2017 21 500 Kč. V usnesení z Rady města 8. 2. 2017, kdy byly schválnovány granty na toto období, není tento grant na překážkovou dráhu uveden. Byl grant odsouhlasen dodatečně v jiném usnesení?
4. Informaci o vyúčtování grantu na překážkovou dráhu za druhé pololetí 2016, případně za 1. pololetí 2017. Žádáme o nahlédnutí do tohoto vyúčtování.

5. Rada města rozhodla, že spolek má do 5. 8. 2017 předložit celý projekt záměru. Žádáme o možnost do tohoto projektu nahlédnout ještě před tím, než bude zahájeno stavební či jiné řízení. (Při této příležitosti bychom rády připomněly, že vlastníci nemovitostí, kteří jsou dotčeni realizací tohoto záměru nelze opomenout jako účastníky řízení).
6. Žádáme o možnost nahlédnout do podepsané smlouvy o výpůjčce pozemku města č. p. 2567, kteřá má být uzavřena městem Roztoky s Equilibrium Education, z. s. Na vyzvání se dostavíme na městský úřad.